
Dana Ch. (Dafi8) ID 436202 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 15:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující, mnou nabízené věci NEVYMĚŇUJI .
  Věci, které nabízím se snažím co nejlépe nafotit a popsat.

  Pokud se Vám moje věci líbí a máte vážný zájem, tak mě prosím kontaktujte a já se Vám pokud možno co nejdříve ozvu a po
domluvě, zašlu číslo účtu na který převedete platbu.
  Možnost REZERVACE maximálně tři dny.

  Za originalitu výrobků ručím vrácením peněz.
  Padělky nepodporuji, neprodávám a ani nekupuji!!!
  Již zakoupené zboží nelze reklamovat, vracet ani měnit.

  Připsání platby očekávám do 3 dnů . O odeslání balíku Vám informuji e-mailem, kde Vám zašlu podací číslo zásilky pro
možnost sledování.
  Poštovné účtuji dle tarifů ČP, balné si neúčtuji. Na dobírku zboží nezasílám.

  Dotaz na zboží neberu jako rezervaci, děkuji za pochopení.

  Budu ráda, když mi po doručení balíku napíšete zprávu.

  Přeji Vám příjemné nakupování.
  Dana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

